
1/2

’ j

Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900465

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

C 51 - 49 s.r.o.
Libušská 319
142 00 Praha

IČ: 70878277 IČ: 05841674 DIČ: CZ05841674
Předpokládaný termín dodání:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena s DPH: 149 696,00 KčTel.: IHÉI

Emai I Bez DPH: 123 715,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Nákup oblečení a obuvi pro lidi bez domova 
Objednáváme si u Vás:
Nákup oblečení a obuvi pro lidi bez domova dle cenové nabídky Č.20NA00006 ze dne 
10.12.2020
Nákup v době vyhlášeného nouzového stavu.

Oznatonf dodAvky Množ** 1i•
i %OPH DPH KOCaOnam

Bum] bundy 106 270.00 28 360.00 21% 5 963.60 3430340
Kotlá zateplaná SO 150.00 7 500.00 21% 1 575.00 907540
Mfldny a kapuci ee zipem 144 120-00 17 280.00 21% 362080 2090840
Tepláky 100 80.00 6 000.00 21% 168000 968040
Tepláky 106 65.00 6825.00 21% 1 433.25 826825
Trička rafáte 96 45.00 4 32000 21% 907.20 522740
Tričko douhý vukáv 96 47.00 4 51200 21% 94742 546842
Kaftotty 100 15.00 150000 21% 31000 181540
Tranfcy 204 15.00 306000 21% 64260 370240
Roncáfcy péraricé 192 12.00 2304.00 21% 48084 278744
Ponožky dároská 192 1200 230440 21% 483.84 278744
Rukaaot 264 1000 264000 21% 564.40 319440
Capioa 96 3000 288000 21% 004.80 348440
Zimní boty 70 80.00 560000 21% 1 176.00 677840
Zimní boty aeaucbýra zipem 60 22000 1320000 21% 277200 1597240
Zimní boty nadmémé vaikoati 46 &0.00 13 44000 21% 282240 1626240

Souč* položek 123 715.00 25 980.15 149695.15
ZaaknMmú 045
CELKEM K ÚHRADĚ 148696.00

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

r.o.
126 
raha 4

, , .Z05841674
Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 771 č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


2/2

Centrum sociálních služeb Praha

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 123 715,00 Kč bez DPH.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 14.12.2020 Razítko a pq

MjJ

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 L 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

snesením zast

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno Razítko a podpis 1

Mnu tmo Dďai) vie r 7/m t
C-51 -49

3i
• f • od
IČO: 0

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
zněni, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni město Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů.

■
 Centrum sociálních služeb Praha

Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. T: +420 296 332 014

Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxsspraha.cz


